股份制合同

股份制合同模板（通用 5 篇）

随着时间的推移，关于合同的利益纠纷越来越多，合同协调着人

与人，人与事之间的关系。那么一般合同是怎么起草的呢？以下是小

编收集整理的股份制合同模板（通用 5 篇），欢迎阅读，希望大家能

够喜欢。

股份制合同 1

甲方：

住址：

法定代表人：

联系电话：

传真：

乙方：

住址：

法定代表人：

联系电话：

传真：

丙方：

住址：

法定代表人：

联系电话：

传真：

丁方：

住址：

法定代表人：

联系电话：

传真：

在投资人平等、自愿、诚实、信任的基础上，经投资人协商一致，

现达成以下投资合作协议：

	股份制合同
	股份制合同1